Факультет/институт/ЦДПО
_________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
_________________

        (дата)

	Декану/директору института/ начальнику ЦДПО
И.О. Фамилия

Прошу выдать ________________________________________________________
(справку об обучении / справку о периоде обучения)
так как я обучался (лась, юсь) в университете по направлению подготовки (специальности) / программе профессиональной переподготовки / программе повышения квалификации______________________________________________________________________
___________________________________________________________________________

(код и наименование направления подготовки /специальности, программы профессиональной переподготовки)
с ______________ по ______________.

Также прошу внести в справку следующие сведения (нужное отметить во втором столбце):

	Информация для согласования
	Включать (Да/Нет)

	Факультативные дисциплины

	Форма обучения: __________________________________

     очная/заочная/очно-заочная

	Если обучающийся часть образовательной программы освоил в другой организации

Часть образовательной программы в объеме ______  зачетных единиц (часов) освоена в ____________________________________________

По готовности документ будет получен:
( лично
( доверенным лицом по нотариально удостоверенной доверенности
( заказным письмом по следующему адресу:
Контактные данные: _________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________
Студент группы_________

        (группа)

       ( подпись)